
Lista de Discentes
Email Nome Completo
alida.beatrice@ufrpe.br Álida Beatrice Gomes Santos
rodrigo.cirilo@ufrpe.br Rodrigo de Paiva Cirilo
danylo.lima@ufrpe.br Danylo David de Lima Silva 
rafael.aquino@ufrpe.br Rafael Santos de Aquino
manuel.bandeira@ufrpe.br Manuel Bandeira dos Santos Neto 
francisco.belchior@ufrpe.br Francisco Aucelio Evangelista Belchior Júnior
wilka.vale@ufrpe.br Wilka Karla Martins do Vale
anderson.gusmao@ufrpe.br Anderson Silva Gusmão
ribbyson.farias@ufrpe.br Ribbyson José de Farias Silva 
tereza.renor@ufrpe.br Tereza Evany de Lima Renôr Ferreira 
roberto.ssantos@ufrpe.br ROBERTO CARLOS SILVA DOS SANTOS
nayara.limaoliveira@ufrpe.br Nayara de Lima Oliveira
eduarda.acarvalho@ufrpe.br Maria Eduarda Alves de Carvalho
dyanderson.santana@ufrpe.br Dyanderson Eustáquio Moraes Santana 
amurya.domingues@ufrpe.br AMURYA MYCHAELLA SANTOS DOMINGUES
carolina.miranda@ufrpe.br Carolina Santos de Miranda
edna.barreto@ufrpe.br Edna Silva Barreto 
andreza.rodrigues@ufrpe.br Andreza Rodrigues sa Silva
gabriel.candido@ufrpe.br Gabriel Candido da Silva
janaina.barbosasilva@ufrpe.br Janaina Barbosa Silva
andressa.franco@ufrpe.br Andressa Pacífico Franco Quevedo
elyza.queiroz@ufrpe.br Elyza Queiroz
fabio.nunes@ufrpe.br Fábio Gomes Nunes
caroline.linheira@ufrpe.br Caroline Z Linheira
rafael.silvaaraujo@ufrpe.br Rafael Silva de Araujo
danubia.bsilva@ufrpe.br Danúbia Santos Brito Silva
elivelton.gomes@ufrpe.br José Elivelton Gomes de Oliveira
crislaine.maria@ufrpe.br Crislaine Maria da Silva
silvia.cardoso@ufrpe.br Silvia Carla da Silva Cardoso
francisco.gama@ufrpe.br Francisco de Assis de Lima Gama
climeria.ramalho@ufrpe.br Climéria Beserra Ramalho
priscila.cordeiro@ufrpe.br Priscila Aparecida dos Santos Cordeiro
carmo.alves@ufrpe.br Maria do Carmo Maracajá Alves 
joaklebio.silva@ufrpe.br Joaklebio Alves da Silva
anderson.monteiro@ufrpe.br Anderson Thiago Monteiro da Silva
rai.amorimf@ufrpe.br Raí de Amorim Freire
pedro.vitorv@ufrpe.br Pedro Vitor Vieira da Cunha de Miranda 
monica.diasnascimento@ufrpe.br Monica Dias do Nascimento
alexsandro.asilva@ufrpe.br ALEXSANDRO ALBERTO DA SILVA
suellen.tslima@ufrpe.br Suellen Tarcyla da Silva Lima
giana.rosa@ufrpe.br Giana Raquel Rosa
renan.gsantos@ufrpe.br José Renan Gomes dos Santos 
jessica.vanessa@ufrpe.br Jéssica Vanessa Diniz da Silva
woldney.damiao@ufrpe.br Woldney Damião Silva André



carlos.eoliveira@ufrpe.br Carlos Eduardo de Oliveira
eliemerson.sales@ufrpe.br Eliemerson de Souza Sales
alessandra.pmsilva@ufrpe.br Alessandra Maria Pereira Martins da Silva
maria.vflorentino@ufrpe.br Maria de Lourdes Costa de Vasconcelos
mariana.rayane@ufrpe.br Mariana Rayane da Silva Pontes
rayanne.fernanda@ufrpe.br Rayanne Fernanda da Costa Melo
karla.esilva@ufrpe.br Karla Maria Euzebio da Silva
robson.nascimento@ufrpe.br Robson Raabi do Nascimento 
claudia.thamires@ufrpe.br Cláudia Thamires da Silva Alves
saimon.mlira@ufrpe.br Saimon Hugo Moreira de Lira
camila.islindozo@ufrpe.br Camila Ingrid da Silva Lindozo
rubens.antonio@ufrpe.br Rubens Antônio da Silva
cristiane.martins@ufrpe.br Cristiane Martins da silva 
gerssyka.sousa@ufrpe.br Gerssyka de Fátima Sousa da Silva
claudinelly.santos@ufrpe.br Claudinelly Yara Braz dos Santos 
thais.soaressilva@ufrpe.br Thais Soares da Silva


